[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация Кормовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2013                                          №  133                                      с. Кормовое

Об определении   гарантирующей    организации и

 определении зоны ее деятельности на территории

Кормовского сельского поселения
               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 17.12.2011г № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии с Уставом Кормовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения  на территории Кормовского сельского поселения МУПП «Гарант» Кормовского сельского поселения.

    2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации являются 3 населенных пункта: с.Кормовое, п.Тихий Лиман, х.Садовый.
   3. В своей деятельности МУПП «Гарант» Кормовского сельского поселения должно руководствоваться требованиями Федерального закона от 07 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»;

   3.1 Обеспечить холодное водоснабжение  абонентов присоединенных в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения ;

  3.2 Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения в соответствии с требованиями законодательства  Российской Федерации.

 4. Данное постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Кормовского сельского  поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Кормовского

сельского  поселения                                      Е.И.Пасечников